
2018アウトドア総合カタログ 誤表記のご案内

株式会社エバニューお客様各位

平素は弊社商品に格段のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
2018年アウトドア総合カタログに下記の通り誤表記がございましたので、下記の通りご連絡
させて頂きます。
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

カタログページ：P12

品番：ECA266R

品名：チタンマグポット500 RED

本体価格：¥4,200＋税

＜誤記内容＞

以上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2018年3月吉日

＜正＞

＜正＞カタログページ：P47

品番：EBE183

品名：テックウォッシュ 1L

本体価格：¥2,700＋税

＜誤記内容＞

＜正＞
カタログページ：P54

品番：EBW471

品名：Kinder Strap

本体価格：¥6,000＋税

＜誤記内容＞

・サイズ展開

・USJサイズ換算表

●サイズ＝USJ 2、3、4、5

サイズ、容量表記が抜けております。

写真がダウンウォッシュダイレクト１L

のものになっております。



2018.03.19 
お客様各位 
 

株式会社エバニュー 
アウトドア事業部 

 
 

2018 アウトドアカタログ 記載事項訂正のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
2018 年 EVERNEW アウトドアカタログに誤りがございましたので、下記の通り訂正させていただきます。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご確認宜しくお願い申し上げます。 
 

記 

 

カタログページ:P20 
訂正内容:UltraLight パン＃16、＃18 の質量 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 

正 129g 
誤 125ｇ  
正 129g 

誤 150ｇ  
正 152g 


